



معاون شهردار شیراز خبر داد:

دهه فجر  
۸۱ پروژه  
به بهره‌برداری  
می‌رسد



صفحه ۲

القاصی‌مهر: در برنامه‌های پیشگیری از وقوع جرم همه باید اهتمام ویژه داشته باشند

کاهش  
عناوین مجرمانه  
در فارس

رئیس کل دادگستری فارس خبر داد:  
وقوع ۹ عنوان مجرمانه در فارس طی یک سال  
اخیر کاهش داشته است

صفحه ۲



سرمقاله

فرزاد وثوقی - روزنامه نگار:

### افکار عمومی



روزشمار انقلاب اسلامی در فارس تألیف منصور نصیری طیبی با مقدمه دکتر سعید محمداحمدی استاندار اسبق فارس بسیار خواندنی است. در ابتدا دکتر احمدی با مقدمه‌ای نه چندان طولانی به ظرفیت‌های فارس از دوران قدیم تا کنون اشاره می‌کند. فارس زرخیز در همه دوران‌ها خصوصاً دوره پهلوی مورد توجه حکومت‌ها بوده است، چه به لحاظ اقتصادی و چه فرهنگی. استاندار اسبق فارس در این مقدمه به تاریخ مکتوب و شفاهی انقلاب اسلامی در فارس اشاره دارد که توسط منصور نصیری طیبی (پژوهشگر) به رشته تألیف درآمده است. در این کتاب ۷۰۰ صفحه‌ای تاریخ انقلاب از سال ۱۳۴۰ تا ۵۷ گردآوری شده است. با خوانش متن و دریافت محتوای کتاب به این باور می‌رسیم که آنچه باعث فروپاشی رژیم پهلوی شد، فساد دستگاه حاکمه و گسترش آن بوده است...

ادامه در صفحه ۲

رئیس شورای تأمین فارس: ایجاد احساس ناامنی برای قانون‌شکنان یک دستاورد بزرگ است

# امنیت اقتصادی تقویت شود

استاندار فارس در دیدار مدیران قضایی استان: کارگروه رفع موانع تولید برای فعالان اقتصادی احساس امنیت می‌آورد

صفحه ۲



مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا خبر داد:

تابستان ۹۸ فصل تکمیل  
راه‌های دسترسی صدرا

صدرا ردیف بودجه اختصاصی گرفت

عکس: علی رضا پرورزی، شیراز نوین

صفحه ۴



نارم‌دهای تمشک طلایی ۲۰۱۹ معرفی شدند

روزگار  
ستاره‌های نقره‌ای  
سیاه شد

صفحه ۵



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

بیش از یک سوم  
سرطان‌ها  
قابل پیشگیری  
هستند

صفحه ۴



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

هدف ما گسترش  
تعاملات و روابط  
اقتصادی کشور  
است

صفحه ۲



مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد:

بهره‌برداری  
از ۲۰ پروژه  
راهسازی

صفحه ۴



مدیرکل محیط زیست استان عنوان کرد:

صنایع سبز  
فارس در  
کشور برتر  
شدند

صفحه ۳

استاندار فارس در جلسه ستاد تنظیم بازار استان:

## آرامش جامعه و ثبات بازار حفظ و تقویت می‌شود

مصرف‌کنندگان نسبت به تنظیم بازار اقدام نماید. دکتر رحیمی با اشاره به این که تأمین نیازهای پروتئینی و میوه مردم در ایام عید نوروز باید متناسب با حضور مهمانان تشروری و نیاز احتمالی استان‌های همجوار صورت گیرد، افزود: در شرایط جنگ اقتصادی که تهاجم دشمنان در همه خانه‌ها گسترش می‌یابد، لازم است تلاش و تدبیر بیشتری به خرج دهیم تا دشمن را ناکام بگذاریم و رضایت مردم و خشنودی خداوند را جلب کنیم.

به کشور اجرا کردند، افزود: این توطئه‌ها با هوشیاری مسئولین و مردم ناکام مانده است و دستاوردی برای بدخواهان کشور نداشته‌اند. وی تصریح کرد: با همدلی و هوشیاری دستگاه‌های مختلف امید داریم امنیت جامعه و بازار، روز به روز افزایش یافته و دشمنان ناکام بمانند. استاندار فارس با بیان این که در شرایط کنونی نمی‌توانیم به سازوکار طبیعی بازار بر اساس تقاضا و عرضه اکتفا کنیم، ادامه داد: باید حاکمیت برای جلوگیری از دخالت سودجویانه و ایجاد مشکل برای

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر عنایت الله رحیمی در جلسه ستاد تنظیم بازار استان با بیان این که در شرایطی که تحریم‌ها علیه کشورمان تشدید می‌شود لازم است از معیشت مردم صیانت کنیم، اظهار داشت: تنظیم بازار مورد توجه بوده است در آینده نیز مورد توجه جدی خواهد بود زیرا التهاب در بازار باید کنترل گردد. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به این که دشمنان اخیراً برنامه‌های زیادی را برای ضربه زدن

با تصویب کمیسیون تلفیق انجام شد

## اختصاص دو میلیارد دلار برای توسعه مترو کلانشهرها

۹۸ همچنین اضافه کرد: علاوه بر این مقرر شد بانک‌های عامل بتوانند به سرمایه‌گذاران بخش‌های خصوصی و تعاونی و نهادهای عمومی غیردولتی برای طرح‌های صنایع تبدیلی چغندر قند، وام ارزی دهند. به گفته وی، کمیسیون تلفیق مقرر کرد سهم ۱۵ درصدی آورده فاینانس برای طرح‌های راه آهن ملی از محل صندوق توسعه ملی تأمین شود. مفتاح ادامه داد: در بحث اوراق مشارکت به شرکت‌های دولتی اجازه داده شد به میزان ۴۵ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت منتشر کنند و این اوراق باید برای طرح‌هایی اختصاص یابد که شورای اقتصاد تأیید کرده باشد و دارای توجیه اقتصادی، فنی و محیط زیست باشد. بازپرداخت این اوراق از طریق شرکت‌های دولتی تضمین خواهد شد. نماینده مردم توسرکان در مجلس اظهار داشت: در مصوبه دیگری دولت مجاز به انتشار اوراق مالی اسلامی برای طرح‌های عمرانی نیمه تمام، طرح‌های سالم‌اندکی دانشگاه‌ها و طرح‌های عمرانی استانی شد. دولت در این بخش اجازه دارد تا ۲۹ هزار میلیارد تومان ایجاد بدهی کند. سخنگوی کمیسیون تلفیق اضافه کرد: در مصوبه دیگری کمیسیون تلفیق به شهرداری‌ها اجازه داد تا میزان ۸۰ هزار میلیارد ریال اوراق اسلامی را با تضمین خود منتشر کنند که ۶۰ درصد این اوراق برای طرح‌های متروی شهری و حمل و نقل شهری، طرح بازآفرینی بافت فرسوده اطراف حرم امام رضا (ع)، حضرت معصومه (س)، شاه عبدالعظیم اختصاص یافت.

فرودگاه در اختیار وزارت راه قرار گیرد. همچنین مقرر شد ۱۱ درصد به اسفالت معابر شهرهای با جمعیت کمتر از ۵۰ هزار نفر در اختیار سازمان شهرداری‌ها و دهرداری‌ها قرار گیرد، ۱۷ درصد نیز در اختیار سازمان جنگل‌ها برای مالچ پاشی و خاک پوشی مناطق تحت تأثیر ریزگردها قرار می‌گیرد. ۱۹ درصد از این مبلغ نیز برای اسفالت معابر و بهسازی روستاها در اختیار بنیاد مسکن و ۵ درصد برای اسفالت کف حیاط مدارس و ایزولاسیون پشت بام مدارس در اختیار سازمان نوسازی مدارس قرار خواهد گرفت. نماینده مردم توسرکان در مجلس در ادامه خاطرنشان کرد: در تبصره ۳ به دولت اجازه داده بودیم که ۳۰ میلیارد دلار فاینانس کنیم. در تبصره‌های هزینه‌های اعلام کردیم که یک میلیارد دلار از این فاینانس به تجهیز آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌های دانشگاه‌ها و مدارس فنی و حرفه‌ای اختصاص یابد. همچنین مقرر شد دو میلیارد دلار از این منبع برای توسعه متروی شهری در اختیار شهرداری‌ها قرار گیرد. به گفته مفتاح، بانک‌های عامل اجازه یافتند برای طرح‌های نفت و گاز با اولویت میادین مشترک و جمع‌آوری گاز به وزارت نفت تسهیلات ارزی دهند. علاوه بر این بانک‌های عامل اجازه یافتند به طرح‌های توسعه‌ای سازمان‌های زیربنایی وزارت صنعت تسهیلات ارزی دهند؛ به شرط اینکه ۱۵ درصد این طرح‌ها از طرف بخش خصوصی و تعاونی تأمین شود و مناطق محروم در اولویت اجرای این طرح‌ها باشند. سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۸ از مصوبه این کمیسیون برای اختصاص دو میلیارد دلار برای توسعه متروی شهری خبر داد. به گزارش ایسنا، محمدمهدی مفتاح در نشست خبری صبح دیروز (سه‌شنبه) خود در تشریح مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه ۹۸ گفت: با توجه به ضرورت پایان یافتن هرچه سریعتر بررسی بودجه در کمیسیون تلفیق و ایجاد امکان برای طرح آن در صحن علنی، مقرر شد مواردی مانند هدفمندی یارانه‌ها و حامل‌های انرژی با تأمل بیشتری در کمیته‌ای که به همین منظور تشکیل شده است مورد بررسی قرار گیرد. بر این اساس کمیسیون تلفیق پیش از به نتیجه رسیدن موارد درآمدی، برای صرفه‌جویی در وقت وارد بخش هزینه‌های شد تا این چند مورد در این کمیسیون جمع‌بندی شود. وی افزود: طبق مصوبه کمیسیون تلفیق در بند تبصره ۱ وزارت نفت مکلف شد از محل سهم شرکت ملی گاز نسبت به گازرسانی به روستاها و اتمام پروژه‌های گازرسانی به روستاها با اولویت سیستان و بلوچستان، هرمزگان، جنوب کرمان و خراسان جنوبی اقدام کند. همچنین ۱۵۰۰ میلیارد تومان برای گازرسانی به مدارس روستایی تخصیص پیدا کرد. به گفته مفتاح، طبق مصوبه دیگر کمیسیون تلفیق از ۶۰۰۰ میلیارد تومانی که از منابع شرکت نفت برای تأمین قیر تخصیص یافته بود، مقرر شد ۴۸ درصد برای روکش اسفالت شبکه راه‌های اصلی و فرعی، راه‌های روستایی و معابر محلات هدف بازآفرینی شهری و پروژه‌های مسکن مهر

**اعطاء وام قرض الحسنه با کارمزد سالیانه**

**۴٪**

عضو شبکه شتاب

خدمات نوین

- تلفن بانک
- خسوسه‌پرداز ATM
- همراه بانک
- بانکداری اینترنتی
- تلفن
- ۳۶۴۹۸۴۰۳
- ۳۶۴۹۸۴۰۷
- مدیریت استان فارس
- www.rqbank.ir

**پوشش ملی مبارزه با سرطان**

سرطان قابل پیشگیری و درمان است

با خود مراقبتی و امید

۱ تا ۷ بهمن ۱۳۹۷

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز